
    Zarządzenie Nr 884/2022
 Prezydenta Miasta Kalisza

   z dnia 30 grudnia 2022 r.

 
w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  gier  dla  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -
Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno - Wychowawczemu
Nr  1  im.  Janusza  Korczaka,  mającemu  swoją  siedzibę  w  Kaliszu  przy  ul.  Augustyna
Kordeckiego 17a, następujące gry:

Lp. Nazwa Ilość/ szt. Wartość
brutto

1. Państwa Miasta Gra Familijna 1 116,91
2. Gra – Memos classic&plus 1 30,50

3. Gra Memory Emocje 1 24,21
4. Chciwy Potwór 919994 1 98,92
5. Mentessori Plus Dotykowe Liczydełko 1 35,92
6. Gra 5 Sekund Junior Edycja 2019 1 75,51
7. Gra Małpki 1 28,70
8. Gra Rodzina Treflików – Kalejdoskop 25 gier 1 35,92
9. Uno Karty W2085 1 26,91
10. Gra grzybobranie 1 24,20

o łącznej wartości 497,70 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 70/100).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miasta oraz Skarbnikowi
Miasta Kalisza. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

   Krystian Kinastowski 


